様式第1号(第8条関係)
	学校施設利用許可申請書

　国東市教育委員会　様

　国東市立学校施設の開放に関する規則を遵守し、下記のとおり学校施設を利用したいので申請します。

　令和７年　5月　14日

申請者住所
団体名　国東市教育委員会社会教育課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   責任者氏名　黒木　宏一　　印
電話番号　0978-72-2121

	利用目的
	[bookmark: _GoBack]　大分県民スポーツ大会　ウエイトリフティング競技会場として

	利用施設
	(　国東小　)学校
　・体育館　・(　　　　)教室　・校庭　・卓球場(国東中)
　・柔剣道場(全面　柔道場のみ　剣道場のみ)
　・剣道場(国見中)　・柔道場(国見中)
　・その他(　　　　　　　)

	利用設備
	・バレーボール　・バスケットボール　・ソフトボール
・その他(　　　　)

	利用日時
	利用日(曜日)
	利用時間

	9月12日(金)
13日(土)
　 14日(日)
	16時00分から21時00分まで
8時00分から21時00分まで
8時00分から16時00分まで

	人数(予定)
	　100人

	その他

	　上記申請の日時は、学校行事に支障ありません。

　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 国東市国東小学校　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　　　　　　　　印